2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2025

№ 482

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 19.11.2014 № 864
«Об установлении расходного
обязательства Пермского
городского округа по вопросам
местного значения в сфере
социальной политики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях актуализации расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере социальной политики
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 19 ноября
2014 г. № 864 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере социальной политики» (в ред.
от 20.10.2015 № 843, от 30.11.2015 № 1000, от 14.03.2016 № 159, от 06.09.2016
№ 654, от 30.05.2017 № 418, от 01.09.2017 № 682, от 19.09.2017 № 738,
от 27.12.2017 № 1204, от 23.09.2019 № 584, от 06.10.2020 № 930, от 31.10.2022
№ 1097, от 20.06.2024 № 520, от 18.10.2024 № 986) следующие изменения:
1.1. абзац шестой пункта 2.3 признать утратившим силу;
1.2. абзац четвертый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«абзацем шестым пункта 2.1, абзацем восьмым пункта 2.3, в отношении которых ГРБС является департамент культуры и молодежной политики администрации города Перми.»;
1.3. пункт 4 дополнить словами «, предусматривается в муниципальной программе «Социальная поддержка и обеспечение семейного благополучия населения города Перми»;
1.4. в абзаце первом пункта 5 слова «утверждаемого в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка и обеспечение семейного благополучия населения города Перми» исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Внести изменения в Перечень мероприятий по оборудованию объектов городской инфраструктуры средствами беспрепятственного доступа, обеспечению информационной доступности для инвалидов и иных маломобильных групп населения, утвержденный постановлением администрации города Перми
от 19 ноября 2014 г. № 864 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам местного значения в сфере социальной политики» (в ред. от 20.10.2015 № 843, от 30.11.2015 № 1000, от 14.03.2016 № 159,
от 06.09.2016 № 654, от 30.05.2017 № 418, от 01.09.2017 № 682, от 19.09.2017
№ 738, от 27.12.2017 № 1204, от 23.09.2019 № 584, от 06.10.2020 № 930,
от 31.10.2022 № 1097, от 20.06.2024 № 520, от 18.10.2024 № 986), признав
строку 4 утратившей силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf